1

关于宁波教育大讲堂 2015年第七期
讲座开讲的通知

各县（市）区教育局，大榭开发区社会发展保障局，东钱湖旅游

度假区社会事务管理局，宁波国家高新区教育文体局，宁波杭州

湾新区社会事业发展局，各直属学校（单位）：

为全方位推动亲子阅读工作，帮助中小学学生家长开展优质

亲子阅读，倡导亲子共读，与孩子共同学习，陪同孩子一起成长，

积极营造家长和儿童亲近书本、喜爱阅读、善于阅读的良好氛围，

现举办宁波教育大讲堂 2015年第七期公益讲座——亲子阅读。

现将相关事项通知如下：

（一）主题：生命教育与安全

（二）主讲人：保冬妮，北师大全国幼儿园园长和骨干教师，

绘本培训课程专家，国家图书馆全国图书馆馆长及骨干馆员绘本

培训课程专家，中国原创绘本领军作家，中国第一本原创绘本刊

《超级宝宝》创始人，儿童文学作家，心理咨询师。

（三）承办单位：（宁波）大学园区图书馆、宁波市少年儿

童图书馆

 2

（四）时间：2015年 9月 12日（周六）上午 9：30

（五）地点：宁波文化广场大剧院

地址：宁波市江东区宁穿东路 1900号

（六）参加对象：中小学家庭教育工作者、低年级学生家长、

市民代表。

（七）领票方式：

    1.儿童阅读推广合作站联盟学校成员单位由宁波市少年儿

童图书馆另行通知领票时间与方式。

2.其他家长、市民代表可在 9月 10日到（宁波）大学园区

图书馆（钱湖南路 928号）二楼礼仪台凭身份证登记（后五位号

码与姓名）免费领取，领完为止，不接受电话预留，咨询电话：

88126500。

                              宁波市教育局

                            2015年 9月 2日